INDICAÇÃO Nº  030/2021

MESA DIRETORA

ASSUNTO: LIMPEZA E CAPINA BAIRRO QUITANDINHA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve,  propõe ao  Chefe  do  Executivo  municipal,  a

realização de serviços de capina e limpeza na esquina entre a Av. México e a Rua

Tiradentes no bairro Quitandinha.

JUSTIFICATIVA: Tal  solicitação se faz necessária,  pois  no local  esta com muito

mato que esta tomando todo o passeio, além de ser perigoso,  pois pode conter

animais peçonhentos.

Sala das Sessões,  18 de março de 2021

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 18/03/2021                          PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE